

SØLVBERG HOLDING ApS

**Bergmannsvænget 13
5700 Svendborg**

CVR-nr. 27 70 21 39

**Årsrapport for 2021/22
(19. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. december 2022

Jesper Sølvberg Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance 30. juni 2022	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SØLVBERG HOLDING ApS
Bergmannsvænget 13
5700 Svendborg

CVR-nr.: 27 70 21 39

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 14. april 2004

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Jesper Sølvberg Pedersen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forvaltning af egen formue.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 7.183, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 776.769.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		-4.533	-7.908
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-86.443
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		0	7.583
Finansielle indtægter		7.500	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-10.150</u>	<u>-1.730</u>
Årets resultat		<u><u>-7.183</u></u>	<u><u>-88.498</u></u>
		<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		<u>-64.383</u>	<u>-144.998</u>
		<u><u>-7.183</u></u>	<u><u>-88.498</u></u>

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		217.438	197.148
Andre tilgodehavender		<u>507.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>724.938</u>	<u>197.148</u>
Likvide beholdninger		<u>68.545</u>	<u>654.861</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>793.483</u>	<u>852.009</u>
Aktiver i alt		<u><u>793.483</u></u>	<u><u>852.009</u></u>

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		594.569	658.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Foreslået ekstraordinært udbytte		<u>0</u>	<u>56.500</u>
Egenkapital	3	<u>776.769</u>	<u>840.452</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.557	7.557
Anden gæld		<u>5.157</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.714</u>	<u>11.557</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.714</u>	<u>11.557</u>
Passiver i alt		<u><u>793.483</u></u>	<u><u>852.009</u></u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.150</u>	<u>1.730</u>
	<u>10.150</u>	<u>1.730</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	<u>139.120</u>	<u>139.120</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>139.120</u>	<u>139.120</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	-139.120	42.323
Årets resultat	0	-86.443
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-95.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>-139.120</u>	<u>-139.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
SØLVBERG BYG & EJENDOM ApS	Svendborg	100%	-81.146	-62.386

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	658.952	-56.500	727.452
Betalt ordinært udbytte	0	0	56.500	56.500
Årets resultat	0	-64.383	57.200	-7.183
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	594.569	57.200	776.769

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.